关于注销第十九批公示期满三个月且未主动联系协会的失联私募基金管理人登记的公告

时间：2020-08-07
2017年1月12日，中国证券投资基金业协会（以下简称“协会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第十一批失联私募机构的公告》（中基协字〔2017〕8号）。公告规定“自失联机构公告发布之日起，列入失联机构的私募基金管理人，满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料的，协会将注销其私募基金管理人登记。”
现有北京京驰资本管理有限公司等22家机构达到公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料的注销条件。协会将注销该22家机构私募基金管理人登记，并将上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公众可通过证券期货市场失信记录查询平台（http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/）进行查询。已注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募基金名义展业。
已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据《证券投资基金法》、协会相关自律规则的规定和基金合同的约定，妥善处置在管基金财产，依法保障投资者的合法利益。协会提醒投资者持续关注私募基金管理人的诚信合规情况，谨慎做出基金投资决策，通过基金合同约定的纠纷解决机制和相关法律途径维护自身合法权益。协会将继续秉持“扶优限劣”基本方针，不断完善私募基金行业诚信信息记录积累机制，促进行业合规健康发展。
特此公告。
附件：因失联被注销的私募基金管理人名单
中国证券投资基金业协会
二○二○年八月七日

附件：

	因失联被注销的私募基金管理人名单

	序号
	机构名称
	统一社会信用代码/组织机构代码/注册号

	1
	北京京驰资本管理有限公司
	91110108335503654L

	2
	国汇鼎盛（北京）投资基金管理有限公司
	91110105MA003AAA64

	3
	亿达汇鑫投资基金管理（北京）有限公司
	911101055938731995

	4
	中创华夏投资基金（北京）有限公司
	9111000032730708XC

	5
	中投观澜资本管理（北京）有限公司
	9111010733028451X8

	6
	中兴正融投资基金管理（北京）有限公司
	9111010807165356X4

	7
	上海尘埃投资中心（有限合伙）
	91310105MA1FW03N46

	8
	上海良杉资产管理有限公司
	91310113MA1GK9CDXX

	9
	上海良卓资产管理有限公司
	91310115398618352C

	10
	千华投资管理（上海）有限公司
	913101155601524753

	11
	深圳弘泰基金管理有限公司
	91440300MA5D8G6N1F

	12
	深圳迈达投资有限公司
	91440300311685406K

	13
	深圳市前海维亚基金管理有限公司
	91440300349823763H

	14
	深圳武岭投资基金管理有限公司
	91440300080798891A

	15
	吉林省嘉泓股权投资基金管理有限公司
	91220102MA0Y3ELP0H

	16
	黑龙江省银泰股权投资基金管理有限公司
	912301033085522908

	17
	善润园（福建）资产管理有限公司
	91350111569267631T

	18
	湖南九华私募股权投资基金管理有限公司
	91430105MA4LX7KR0G

	19
	海南中财首泰股权投资基金管理有限公司
	91469027056379304N

	20
	乌鲁木齐泰德基业股权投资管理有限合伙企业
	916501005725092166

	21
	宁波经世股权投资管理股份有限公司
	91330200554526645P

	22
	华夏传祺（厦门）股权投资基金管理有限公司
	91350200MA347AD8X1

注：以上机构的“组织机构代码/统一社会信用代码”经国家企业信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）、 企查查（http://www.qichacha.com/）和全国组织机构代码管理中心（http://www.nacao.org.cn/）验证无误。